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Jak razem walczyć z przestępczością zorganizowaną

   
  Odpowiedzi na to pytanie szukali uczestnicy V już edycji międzynarodowej konferencji służb
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mundurowych „Razem przeciwko korupcji", 17 listopada w Worlinach pod Olsztynem. Jej organizatorem
jest Izba Celna w Olsztynie.  Spotkanie, którego tegoroczny temat przewodni to: „Służby fiskalne, jako
podmiot systemu zwalczania przestępczości zorganizowanej" otworzył insp. Jerzy Chrobak, Zastępca Szefa
Służby Celnej. Z uczestnikami konferencji spotkał się także dr Wiesław Jasiński, Generalny Inspektor
Kontroli Skarbowej, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów. Referaty, poza przedstawicielami …  
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Łódź: magazyn nielegalnych wyrobów akcyzowych

   
  Jeden z największych w tym roku magazynów papierosów, wyrobów alkoholowych oraz tytoniu bez
polskich znaków akcyzy wykryli funkcjonariusze Wydziału Zwalczania Przestępczości Izby Celnej w
Łodzi w trakcie kontroli przeprowadzonej 8 listopada br. Wartość znajdującego się w nim towaru
oszacowano na kwotę blisko 500 tys. zł. Celnicy mieli podejrzenia, że w garażach położonych na terenie w
Zduńskiej Woli, mogą być przechowywane znaczne ilości nielegalnych wyrobów akcyzowych.
Przypuszczenia funkcjonariuszy potwierdziły się, kiedy skontrolowali wytypowane miejsca. W wyniku
przeszukania dwóch pomieszczeń celnicy …  
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Nieudana próba wyłudzenia VAT

   
  Szybka reakcja lubuskiej kontroli skarbowej, współpracującej z Centralnym Biurem Śledczym Policji,
udaremniła wyłudzenie 2 mln zł zwrotu VAT przez zorganizowaną grupę przestępczą dokonującą oszustw
VAT w związku z fikcyjnym obrotem artykułami spożywczymi, m.in. kawą, słodyczami i napojami
energetyzującymi. Jednostka Wywiadu Skarbowego z Urzędu Kontroli Skarbowej w Zielonej Górze,
prowadząc czynności analityczne i działania operacyjne, wykryła zorganizowaną grupę przestępczą
działającą w branży spożywczej. Podmioty, będące uczestnikami tej grupy, utworzyły karuzelę podatkową,
wprowadzając fikcyjnie do obrotu m.in. …  
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Legnica: Oszuści sprzedawali wodę zamiast oleju napędowego. Do czasu przyjazdu Policji
pokrzywdzony zamknął ich z psem.

   
  Trzej oszuści sprzedający wodę zamiast oleju napędowego, którzy zawitali do jednego z mieszkańców
podlegnickiej miejscowości, mieli pecha. Mężczyzna skojarzył, że rok temu oszukali jego bratową. Pod
pretekstem chęci zakupu zwabił kanciarzy na swoją posesję, po czym do czasu przyjazdu Policji, zamknął
ich ze swoim psem.  Trzej mężczyźni wpadli na pomysł oszustwa, którego celem mieli zostać rolnicy.
Postanowili sprzedawać im hurtowo, tanie paliwo za jedyne 3zł/litr. W oferowanych 400-litrowych
beczkach była jednak tylko woda. Ferelnego dnia oszuści trafili do gospodarza z podlegnickiej
miejscowości, który …  
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Cysterna pełna lewego oleju napędowego

   
  Śląscy celnicy zabezpieczyli cysterny z lewym olejem napędowym. Mundurowi podejrzewają, że towar
miał zostać wprowadzony do nielegalnego obrotu. W środę (19.10) funkcjonariusze grupy mobilnej z Izby
Celnej w Katowicach zatrzymali na A4 do kontroli cysternę. Z dokumentów wynikało, że polska firma
transportowa realizuje przewóz oleju smarowego z Niemiec do czeskiego odbiorcy. Śląscy celnicy
postanowili dokładnie to sprawdzić, bo bardzo często taka transakcja jest fikcyjna, olej wcale nie
wyjeżdża z Polski i próbuje się go sprzedać na terenie kraju.  Po wnikliwej analizie ryzyka i dokumentów
…  
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Od kolizji do śliskiej sprawy olejowej

   
  Policjanci, którzy jechali na miejsce zdarzenia drogowego nie przypuszczali, że finał będzie aż tak
zaskakujący. - Leżąca w rowie cysterna doprowadziła funkcjonariuszy do pobliskiej firmy, gdzie, jak się
okazało, prowadzono działalność, ale niekoniecznie legalną. Teraz kryminalni ustalają, ile osób
zamieszanych jest w przestępczy proceder odbarwiana oleju. Jak na razie zatrzymano dwóch mężczyzn, ale
jesteśmy pewni, że to nie koniec - informuje nas sierż. szt. Małgorzata Małkińska. W środę w nocy
(19.10.16) dyżurny lipnowskiej komendy otrzymał informację o zdarzeniu drogowym, do którego doszło
na terenie gm. …  
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Walka z czarną strefą paliwową – likwidacja kolejnej karuzeli podatkowej

   
  Wspólne działania zachodniopomorskiej Kontroli Skarbowej, Centralnego Biura Śledczego Policji w
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Szczecinie oraz Urzędu Celnego w Koszalinie doprowadziły do zatrzymania 8 członków zorganizowanej
grupy przestępczej, specjalizującej się w wyłudzaniu podatku VAT, oszustwach w podatku akcyzowym i
opłacie paliwowej oraz praniu brudnych pieniędzy. Szacunkowa wartość strat Skarbu Państwa związanych
z tą działalnością to kwota około 65 mln zł. W nielegalnym obrocie paliwami płynnymi brało udział co
najmniej kilkanaście różnych podmiotów gospodarczych. Mechanizm oszustwa rozpoczynał się od
wewnątrzwspólnotowego nabycia …  
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MF przedstawi pakiet przewozowy

   
  Jeszcze w październiku Ministerstwo Finansów ma przedstawić projekt ustawy o rejestracji i
monitorowaniu przewozu drogowego na terytorium Polski, tzw. pakiet przewozowy, kolejny po pakiecie
paliwowym i energetycznym projekt, który ma przyczynić się do unormowania warunków konkurencji w
branży paliwowej. Już od 1 stycznia 2017 r. skarbówka będzie śledziła na bieżąco trasę przejazdu paliw i
innych towarów wrażliwych po Polsce. Chce w ten sposób szybciej i skuteczniej wykrywać oszustwa.
Przewoźnik towaru będzie musiał zarejestrować się na platformie usług elektronicznych służby celnej
(PUESC). Będzie mógł to zrobić …  
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Służby MF zatrzymują przestępców paliwowych na gorącym uczynku

   
  Zmienione przepisy oraz coraz skuteczniejsze działania służb podległych MF są kluczem do walki z
mafią paliwową. Dwa miesiące po wejściu w życie tzw. pakietu paliwowego o 14 procent wzrósł legalny
popyt na paliwa silnikowe. To zaś przekłada się na zwiększone wpływy do budżetu. Funkcjonujące od 1
sierpnia przepisy wyeliminowały z rynku paliwowego znaczną cześć podmiotów działających w szarej
strefie. Tak zwany pakiet paliwowy wprowadził zmiany m.in. w ustawie o podatku od towarów i usług,
Prawie energetycznym oraz ustawie o podatku akcyzowym. Dzięki nim wwiezienie nieopodatkowanego
paliwa do Polski stało się …  
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MF - limit 15 tys zł dla płatności gotówkowych nie będzie dotyczył potrąceń lub barteru

   
  Obniżenie - z obecnych 15 tys. euro do 15 tys. zł - limitu wartości transakcji między przedsiębiorcami, w
ramach których płatności muszą być dokonywane (przyjmowane) za pośrednictwem rachunku płatniczego,
to jedna z zasadniczych zmian przewidzianych Ustawą z 13 kwietnia 2016 r. o zmianie ustawy o podatku
dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz ustawy o
swobodzie działalności gospodarczej. Nowe rozwiązania wejdą w życie 1 stycznia 2017 r. W ustawach
podatkowych (o PIT i CIT*) wprowadzono regulację, która określa skutki podatkowe po stronie kosztów
uzyskania przychodów. …  
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  2016-10-14 

Kolejny cios w mafię paliwową

   
  Podczas ogólnopolskiej akcji pracowników kontroli skarbowej, Policji i Służby Celnej zatrzymano cztery
osoby uczestniczące w zorganizowanej grupie przestępczej, działającej w branży paliwowej. Wstępne
szacunki wskazują, że działalność przestępców naraziła budżet państwa na uszczuplenie podatku VAT w
wysokości około 2 mln zł. Prowadzone od pewnego czasu czynności operacyjno-rozpoznawcze,
umożliwiły dokonanie, pod koniec września br., kilkunastu jednoczesnych przeszukań w firmach i domach
osób, podejrzewanych o uczestnictwo w wyłudzaniu podatku VAT. Podczas tych działań ujawniono
materiały potwierdzające …  
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  2016-10-07 

Wyłudzali VAT i „prali” brudne pieniądze

   
  Siedleccy policjanci rozbili zorganizowaną grupę przestępczą zajmującą się nielegalnym handlem
paliwami wyłudzaniem podatku VAT i „praniem" brudnych pieniędzy. Cztery osoby zajmujące się tym
nielegalnym procederem zostały tymczasowo aresztowanych. Wstępnie oszacowane straty jakie
spowodowali podejrzani to ponad 800 tysięcy złotych. Kilka dni temu funkcjonariusze siedleckiej
komendy zajmujący się zwalczaniem korupcji i przestępczości gospodarczej wspierani przez policjantów z
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu, w tym specjalistów z wydziału do walki z
cyberprzestępczością oraz pracowników Urzędu Kontroli …  

  

  

   

  
  
  
  2016-10-07 

Spotkanie konsultacyjne "Rola wymiaru sprawiedliwości w ograniczaniu szarej strefy w
Polsce"

   
  7 października br. o godz. 11.00 w siedzibie BCC, Pałacu Lubomirskich - przy Placu Żelaznej Bramy 10
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- w Warszawie odbędzie się spotkanie konsultacyjne w ramach Programu Inicjatywy Sekretarza
Generalnego ONZ Global Compact w Polsce i Business Centre Club Przeciwdziałanie Szarej Strefie
2014-2020: "Rola wymiaru sprawiedliwości w ograniczaniu szarej strefy w Polsce spotkanie
konsultacyjne". Zapraszamy na transmisję on-line. W spotkaniu udział wezmą: Marek Goliszewski –
prezes Business Centre Club Kamil Wyszkowski – dyrektor generalny Inicjatywy Sekretarza Generalnego
ONZ Global Compact w Polsce Tomasz Darkowski - …  

  

  

   

  
  
  
  2016-10-05 

14 osób zatrzymanych za wyłudzenie 50 mln zł

   
  Funkcjonariusze krakowskiej Delegatury CBA zatrzymali 14 osób. Sprawa dotyczy działalności
zorganizowanej grupy przestępczej, popełniającej przestępstwa gospodarcze na szeroką skalę, wyłudzenia
w latach 2013-2015 ok. 40 mln zł dofinansowania z UE na nieistniejącą inwestycję, wyłudzenia zwrotu ok.
9 mln zł VAT oraz prania pieniędzy m.in w „rajach podatkowych”. Wśród osób zatrzymanych przez CBA
są prezesi oraz pracownicy spółek uczestniczących w procederze wyłudzenia dotacji oraz podatku VAT.
Wg ustaleń śledczych zorganizowana grupa doprowadziła Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości
oraz Ministerstwo Finansów …  
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  2016-09-27 

Fikcyjne wyroki nieistniejącego sądu arbitrażowego – międzynarodowy „interes”
rozpracowany przez policjantów CBŚP

   
  4osoby biorące udział w gigantycznym oszustwie zatrzymali policjanci poznańskiego CBŚP w
Warszawie. W tym samym czasie w Tallinie zostało zatrzymane dwie osoby w związku z tym samym
przestępstwem. - Chodziło o wyłudzenia pieniędzy na podstawie fikcyjnych wyroków nieistniejących
sądów arbitrażowych. Zatrzymani wyłudzili 24 mln złotych od polskich spółek i próbowali wyłudzić 23
mln euro. Policjanci zabezpieczyli na poczet przyszłych kar samochody wartości ponad miliona złotych i
nieruchomości warte powyżej 8 mln. Śledztwo jest prowadzone pod nadzorem Wydziału Zamiejscowego
Prokuratury Krajowej w Poznaniu - …  
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  2016-09-23 

Udaremniono wyłudzenie 370 mln złotych podatku VAT na fikcyjnym obrocie platyną

   
  Policjanci CBŚP z Warszawy we współpracy ze służbami podległymi ministrowi finansów udaremnili
wyłudzenie 370 milionów podatku VAT. Funkcjonariusze zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy prowadzili
fikcyjny obrót platyną. Obaj usłyszeli w Prokuraturze Regionalnej w Warszawie zarzuty oszustwa
dotyczącego mienia na wielką skalę, jak również naruszeń przepisów kodeksu karno-skarbowego.
Policjanci CBŚP wraz z urzędnikami I Mazowieckiego Urzędu Skarbowego ujawnili nielegalny proceder
polegający na fikcyjnym obrocie platyną i akcesoriami komputerowymi. Jak ustalili śledczy osoby
trudniące się tym procederem próbowały …  
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  2016-09-23 

Policjanci CBŚP odzyskali maszyny rolnicze i cysternę wartości miliona złotych

   
  Aktualności Rozmiar czcionki czcionka normalna czcionka średnia czcionka duża Moje strony Strona
główna Mapa serwisu Policjanci CBŚP odzyskali maszyny rolnicze i cysternę wartości miliona złotych
Data publikacji 16.09.2016 Wstecz Generuj PDF Drukuj Dwa ciągniki rolnicze, cysternę i samobieżną
ładowarkę zabezpieczyli policjanci poznańskiego CBŚP na jednej z posesji w powiecie gostyńskim.
Zabezpieczone maszyny zostały skradzione w Szwecji i Niemczech. Funkcjonariusze zatrzymali
43-letniego przedsiębiorcę, który usłyszał zarzuty paserstwa mienia znacznej wartości. Za ten czyn grozi
do 10 lat pozbawienia wolności. …  
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KAS zadba o podatników i większe wpływy do KASy państwa

   
  Przyjazna dla podatników i skuteczna w działaniu – taka będzie Krajowa Administracja Skarbowa.
Minister Finansów Paweł Szałamacha przedstawił szczegóły reformy służb odpowiedzialnych za pobór
danin. Brak odpowiedniej komunikacji i współdziałania, osobne systemy informatyczne, nakładające się
kompetencje, zbyt dużo kontroli, w dodatku przeprowadzanych tam, gdzie być ich nie powinno, a w
efekcie powiększająca się szara strefa – tak jest dzisiaj. Dlatego potrzebne są zmiany, które z jednej
strony usprawnią pobór podatków w Polsce, a z drugiej ułatwią podatnikom wywiązywanie się ze swoich
obowiązków. KAS zmniejszy …  

  

  

   

  
  
  
  2016-09-06 

Skazani za wyłudzenia

   
  Rekordowe wyroki dla organizatorów grupy przestępczej wyłudzającej VAT wydał Sąd Okręgowy w
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Olsztynie. 10 lat pozbawienia wolności oraz kara grzywny dla kierującego grupą, 4,5 roku dla założyciela i
po 2,5 roku oraz grzywny dla dwóch innych uczestników grupy. Wykrycie i zlikwidowanie przestępczej
działalności polegającej na wyłudzaniu VAT, to niewątpliwie sukces Kontroli Skarbowej i organów
ścigania. A wyroki skazujące dla uczestników karuzeli podatkowej, to jasny sygnał, że przestępcy
podatkowi nie mogą czuć się bezkarni. Z rozpoznania olsztyńskiego Wywiadu Skarbowego wynikało, że
pod szyldem kilku …  

  

  

   

  
  
  
  2016-09-06 

Kierowcy wybierają paliwo LOTOSU – udana współpraca MF i spółek paliwowych w
walce z szarą strefą

   
  Tylko w sierpniu LOTOS zwiększył hurtową sprzedaż paliw o 22 proc. r/r. To m.in. efekt
obowiązującego od 1 sierpnia 2016 r. tzw. „pakietu paliwowego” regulującego sprzedaż benzyny czy oleju
napędowego. – Dzięki uszczelnieniu podatku VAT rosną wpływy budżetowe i sprzedaż polskich firm
paliwowych – podkreśla Robert Pietryszyn, prezes Grupy LOTOS S.A. – Wszystko dzięki udanej
współpracy Ministerstwa Finansów i zarządów spółek paliwowych z udziałem Skarbu Państwa. Wiele
miesięcy rozmów i analiz prowadzonych przez Ministerstwo Finansów i ekspertów sektora paliwowego, w
tym przedstawicieli Grupy LOTOS S.A.,  …  
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  2016-08-30 

Wyroki dla mafii paliwowej

   
  Na kary od 10 lat więzienia do kar więzienia w zawieszeniu skazał we wtorek sąd okręgowy w Olsztynie
13 osób za oszustwa skarbowe i wyłudzenia podatku VAT w handlu paliwami.  Skarb Państwa na
przestępczej działalności stracił blisko 40 mln zł. Zorganizowana grupa przestępcza kierowana
przez Karola J., który był "mózgiem i architektem całego przestępczego procederu" oraz Grzegorza M.
pseudonim "Predator" vel "Grabarz" działała od 2012 do 2014 roku, a jej główną działalnością był obrót
paliwami, które sprowadzano do Polski z krajów nadbałtyckich. Mechanizm przestępstwa polegał na tym,
że paliwa …  
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Wysokie kary dla oszustów podatkowych

   
  Rząd szykuje 30-proc. sankcje karne za nierzetelne rozliczenie VAT. Jeszcze wyższa 100-proc. sankcja
ma grozić za używanie tzw. pustych faktur, czyli dokumentujących fikcyjną sprzedaż - informuje
dzisiejsza "Rzeczpospolita". Ministerstwo szykuje też bat na firmy słupy, które rejestrowane są tylko po
to, by szybko wyłudzić zwrot podatku, np. na podstawie pustych faktur, a następnie znikają z rynku.
Dlatego skarbówka zyska nowe narzędzia, by przy podejrzeniu nieprawidłowości odmówić rejestracji
takiego podmiotu lub szybko wykreślić go z rejestru podatników. Źródło: "Rzeczpospolita" (op.pb)  
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Niedoszły paliwowy „cud”

   
  Na stacji paliwowej w małej miejscowości w Wielkopolsce funkcjonariusze z Urzędu Kontroli
Skarbowej ze Szczecina udaremnili próbę zmiany przeznaczenia produktu ropopochodnego. Towar w
autocysternie, wwieziony z Niemiec jako uniwersalny olej smarowy „zamienił się" – poprzez zwykłą
zmianę dokumentów – w olej napędowy. Sprawców złapano na gorącym uczynku. Działania operacyjne
kontroli skarbowej, prowadzone w okresie ostatnich kilku miesięcy, pozwoliły na wykrycie kilku
kierunków dostaw oleju napędowego z Niemiec do Polski. Olej ten, zgodnie z dokumentacją, był
przewożony z Niemiec do Czech, tranzytem przez …  
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Dobiegł końca proces grupy Predatora

   
  Przed Sądem Okręgowym w Olsztynie zakończył się proces grupy Grzegorza M. ps. Predator, która
odpowiada za wyłudzenie ponad 40 mln zł VAT-u przy obrocie paliwami. Wyrok w tej sprawie zostanie
ogłoszony 30 sierpnia. Prokurator zażądał dla głównego oskarżonego, Grzegorza M. 10 lat więzienia i 300
tys. zł grzywny. Dla pozostałych 12 oskarżonych wnioskował również o kary pozbawienia wolności, tylko
wobec dwóch z nich proponując warunkowe zawieszenie wykonania kary. Według śledczych grupa
wyłudziła ponad 40 mln zł nienależnego podatku VAT pod pozorem legalnego obrotu paliwem i prała
brudne pieniądze. Proceder …  
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Wyłudzenia podatku VAT na obrocie drewnem egzotycznym

   
  Policjanci CBŚP z Wrocławia we współpracy ze służbami podległymi ministrowi finansów rozbili
zorganizowaną grupę przestępczą, trudniącą się wyłudzeniami VATu na dużą skalę. Przedmiotem
fikcyjnego obrotu miało być drewno egzotyczne. Policjanci ustalili, że w przestępczym procederze brało
udział 80 podmiotów. Funkcjonariusze zatrzymali 32 osoby, które dopuszczały się tych przestępstw. Już
wiadomo, że grupa ma na koncie wyłudzenie 60 milionów nienależnego podatku, jak również pranie
pieniędzy. Generalny Inspektor Informacji Finansowej ujawnił nieprawidłowości  w prowadzeniu
działalności gospodarczej jednej ze …  
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Skuteczniejsza kontrola skarbowa - wyniki I półrocza 2016 r.

   
  Pierwszych 6 miesięcy 2016 r. przyniosło wyraźny wzrost skuteczności kontroli skarbowych. Łączna
wartość związanych z ustaleniami kontrolerów wpłat do budżetu oraz zatrzymanych wypłat nienależnego
zwrotu VAT wyniosła w tym okresie 832 mln zł i była o 71,3 proc. większa niż w I półroczu 2015 r. To
przede wszystkim efekt zmiany modelu działania, który obecnie kładzie nacisk na lepszą analizę ryzyka i
skoncentrowanie się na tych obszarach, gdzie nadużycia dokonywane są najczęściej i obejmują największe
kwoty. Czym jest kontrola skarbowa Kontrola skarbowa jest wyspecjalizowaną służbą ukierunkowaną na
walkę z …  
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Nielegalna stacja paliw w pow. sławińskim - cd.

   
  Jak informuje Ministerstwo Finansów, na początku lipca Zachodniopomorska Kontrola Skarbowa
ujawniła na terenie powiatu sławieńskiego nielegalnie działającą stację paliw. W rezultacie podjętych
wówczas czynności stwierdzono, że sprzedaż paliwa odbywała się bez wymaganej przepisami prawa
koncesji. Na terenie stacji ujawniono nielegalny, niezgłoszony zbiornik wypełniony substancją o zapachu
charakterystycznym dla wyrobów ropopochodnych. W wyniku prowadzonych czynności procesowych
zaplombowano dystrybutory oraz ujawniony zbiornik, zajmując ponad 6 tys. litrów znajdującego się w
nim paliwa - pobrano próbki do …  
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Od 1 sierpnia obowiązuje tzw. pakiet paliwowy. W piątek 29 lipca Ministerstwo Finansów
ogłosiło ceny paliw dla potrzeb naliczania VAT od nabyć wewnątrzwspólnotowych paliw

   
  Dane stanowią podstawę ustalania opodatkowania zgodnie z art. 30a ust. 2a ustawy z 11 marca 2004 r. o
podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2016 r. poz. 710, z późn. zm.). Ceny uwzględniają hurt paliw
silnikowych w RP i udostępniane są na okresy dwutygodniowe. Cena Pb95 na 01-14.08.2016 określona
została na 1439 zł/m3, Pb98 na 1663 zł/m3, ON na 1483 zł/m3, a LPG na 733 zł/m3.
PATRZ: http://www.mf.gov.pl/ministerstwo-finansow/dzialalnosc/ceny-paliw-dla-potrzeb-vat Zgodnie z
wyjaśnieniem MF, przesłanym do naszego miesięcznika "Paliwa Płynne", do przeliczania LPG z ton na m3
można stosować współczynnik określony …  
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Policjanci z gdańskiej komendy wojewódzkiej zlikwidowali nielegalną mieszalnię paliw
płynnych

   
  Policjanci z gdańskiej komendy wojewódzkiej zlikwidowali nielegalną mieszalnię paliw płynnych, w
której sprawcy między innymi odbarwiali olej opałowy tak, aby wyglądał na droższy olej napędowy.
Funkcjonariusze zabezpieczyli sprzęt i 40 tys. litrów paliwa. Za ten proceder grozi grzywna do 500 tys. zł
lub więzienie do 3 lat. Policjanci z wydziału do walki z przestępczością gospodarczą Komendy
Wojewódzkiej Policji w Gdańsku wspólnie z funkcjonariuszami z Izby Celnej w Gdyni zdobyli
informację, że na terenie jednej z firm transportowych w powiecie kościerskim prowadzony jest proceder
nielegalnego odbarwiania i …  
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Prokuratura Regionalna w Szczecinie oskarża o odbarwianie oleju opałowego

   
  Prokurator Regionalny w Szczecinie skierował w czerwcu 2016 roku do Sądu Okręgowego w Gdańsku
akt oskarżenia przeciwko Jerzemu Ł., Jakubowi Ł, Arkadiuszowi M., Janowi O. Oskarżonym zarzucono
udział w zorganizowanej grupie przestępczej, której celem było dokonywanie przestępstw karnych
i karnoskarbowych. W stosunku do Jerzego Ł. zarzut dotyczył założenia i kierowania grupą przestępczą,
której działalność polegała na nielegalnej produkcji oleju napędowego poprzez nabycie oleju napędowego
przeznaczonego do celów opałowych zabarwionego na czerwono …  
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